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Referat fra  menighetsrådsmøte onsdag 07.februar 2024 på 

kirkekontoret  

 
 

Tilstede:  Kari Tønnevold, Andreas G. Lunden, Pål Anders Topland, Erling  

                       Jakobsen, Torgeir Heldal, Bjørg Valborgland, Brit Alvik, Kai Morten 

                       Tønnessen, Ørjan Kronheim og Torhild Jåvold ( vara repr.) 

 

Forfall: Tom Sigurd Dokkedal 

 

Åpning: Ørjan Kronheim 

 

Referent: Synnøve Espeland 

 

 

Sak 08/24 INNKALLING MED SAKSLISTE 

  Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 09/24: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 10.januar-24 godkjennes. 

 

 

Sak 10/24:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til  

orientering. 

 

 

Sak 11/24: REGNSKAPET FOR 2023 

Vedtak: Regnskapet for 2023 godkjennes. 

Som tiltak for å øke givertjenesten foreslår MR at det lages en sak på 

hjemmesiden, henges opp info. lapp i våpenhuset, samt at det tas med i 

kunngjøringene av og til, gjerne også på en familiegudstjeneste. 

Givertjeneste tas opp som egen sak i løpet av våren. 

 

 

Sak 12/24: BUDSJETT 2024 

  Vedtak: Budsjett godkjennes. 
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Sak 13/24:  ÅRSMELDING 2023 

                         Vedtak: Årsmelding for 2023 godkjennes med de endringene som er foreslått. 

 

 

Sak 14/24: INVITASJON TIL SAMRÅD 4.MARS 2024 

  Vedtak: Invitasjonen tas til etterretning 

 

 

Sak 15/24:  EVENTUELT 

 

 

 

Orienteringssaker 

• Samtale om de siste gudstjenestene. Det har vært fine gudstjenester både i Landvik 

og Østerhus arbeidskirke i januar. Dersom konfirmantene er tilstede i 

gudstjenesten bør konfirmantansvarlig også være med (tilbakemelding fra ØAK). 

• Representanter for fellesrådet har vært på storsamling og kurs siden forrige MR-møte. 

Ønskelig at protokoll fra FR-møtene legges ved innkalling til MR-møte for 

orientering. 

• Misjonsutvalget har hatt møte, det planlegges tur til Sør-Afrika vinteren 2025. 

• Ungdomsarbeider stillingen er utlyst, søknadsfrist 21.februar 2024. 

 

 

 

 

Grimstad 15.02.2024 

 

Kari Tønnevold      Synnøve Espeland 

Menighetsrådsleder      Sekretær 

 

 

 
 


